주 식 회 사 제 코
WWW.BSZECO.CO.KR -1-
• 2019년 1월 브릿지솔루션 설립
• 2019년 7월 벤처기업 선정
• 2019년 10월 신축량가변조절형 신축이음장치 특허 등록
• 2019년 11월 수밀성이 개선된 교량 신축이음장치 특허 등록
• 2019년 11월 주식회사 제코 법인전환

 충돌 이후 신축량 가변 시스템에 의
해 신축이음장치의 정상기능을 수행
하며 안전한 차량 통행 유지됨.
 충돌 후에는 안전점검을 실시하여 추
가 신축량을 조정하고 너트(볼트)는
적정 토크를 확보한다.
브 릿 지 솔 루 션
신 축 이 음 장 치 -5-
모 델 명 최대허용
신축량 A B C
BLOCK OUT F (유간) G
(가변
신축량)
중량
(kg/m)D E Min. Mid. Mix.
AFJ-50 50 315 130 25 200 320 40 65 90 +20 110
AFJ-80 80 330 145 40 200 320 40 80 120 +20 115
AFJ-100 100 420 185 50 220 350 50 100 150 +40 153
AFJ-120 120 430 185 60 220 350 60 120 180 +40 158
AFJ-140 140 460 215 70 220 370 60 130 200 +40 176
AFJ-160 160 490 235 80 220 370 60 140 220 +40 185
가변 신축 핑거 조인트 제원표 (50~160)
단위:mm
 상기 이미지의 색상은 제품 설명을 위한 것으로 실제와 다를 수 있습니다.
가변신축핑거 조인트 장점

 7중 방수시스템과 클램프다바이스를
적용한 완벽한 방수성능
 직교, 사교, 곡선교 외 강상판교 등 모
든 교량에 적용이 가능함.
방수성능 및 클린기능
가변신축 핑거 조인트 (특허 제 10-2041736 호)
신 축 이 음 장 치-6-
주 식 회 사 제 코
모 델 명 최대허용
신축량 A B C
BLOCK OUT F (유간)
TIE
BOLT
중량
(kg/m)D E Min. Mid. Mix.
BSFJ-50 A 50 60 25 120 200 240 65 90 115 M14 64
BSFJ-80 A 80 56 40 146 200 250 70 110 150 M16 80
BSFJ-100 A 100 60 50 170 200 270 70 120 170 M16 94
BSFJ-120 A 120 60 60 190 200 290 76 136 196 M16 115
BSFJ-140 A 140 60 70 210 200 290 96 166 236 M16 125
BSFJ-160 A 160 70 80 240 200 320 74 154 234 M16 163
핑거 조인트 제원표 (A타입 50~160)
단위:mm
 상기 이미지의 색상은 제품 설명을 위한 것으로 실제와 다를 수 있습니다.
핑거 조인트 A타입 특징

 고무씰 클램프 디바이스를 별도 적용
해 우수한 방수성능 확보
 간단히 고무씰 교체 가능
방수성능 및 클린기능
핑거 조인트 A타입 (50~160)
가압플레이트
특허 제10-2042954호
브 릿 지 솔 루 션
신 축 이 음 장 치 -7-
모 델 명 최대허용
신축량 A B C
BLOCK OUT F (유간) TIE
BOLT
중량
(kg/m)D E Min. Mid. Mix.
BSFJ-200 B 200 80 100 300 300 320 110 210 310 M22 227
BSFJ-250 B 250 85 125 355 300 320 120 245 370 M22 276
BSFJ-300 B 300 85 150 405 300 320 170 320 470 M22 306
BSFJ-350 B 350 100 175 470 320 330 210 385 560 M22 405
BSFJ-400 B 400 100 200 520 320 330 200 400 600 M22 445
BSFJ-450 B 450 100 225 570 320 350 210 435 660 M22 465
BSFJ-500 B 500 110 250 630 320 400 185 435 685 M22 555
BSFJ-550 B 550 125 275 695 350 425 210 485 760 M22 600
BSFJ-600 B 600 125 300 745 350 450 210 510 810 M22 665
핑거 조인트 제원표 (B타입 200~600)
단위:mm
핑거 조인트 B타입 특징
 저소음과 주행성이 탁월하다.

레일조인트 특장점
Loop anchor
모델명 최대 허용
신축량 A
BLOCK OUT F(유간) 중량
(kg/m)H E Min. Mid. Max.
SRJ-50C 50 30 200 300 35 60 85 33
SRJ-80C 80 40 200 300 40 80 120 33
SRJ-100C 100 50 200 300 50 100 150 33
신 축 이 음 장 치-10-
주 식 회 사 제 코
모델명 최대허용
신축량 A B
BLOCK OUT F(유간) 중량
(kg/m)D E Min. Mid. Max.
NMC-30 B 30 95 40 150 270 25 40 55 32
NMC-50 B 50 100 40 150 270 25 50 75 32
NMC-60 B 60 105 40 150 270 25 55 85 32
NMC-80 B 80 115 40 150 270 25 65 105 32
NMC-100 B 100 125 40 150 270 25 75 125 32
뉴모노셀 조인트 제원표 (B타입 30~100)
단위:mm
뉴모노셀 조인트의 특징
신축이음장치 연결부의 완벽한 방수를

용이 가능함.
 1.8M 이상 주문길이로 제작 가능함.
 최적화 설계로 내구성과 경쟁력 있는
공급 가능
완벽한 방수성능
뉴모노셀 조인트 B타입
삼각포켓
방수 커플링
 상기 이미지의 색상은 제품 설명을 위한 것으로 실제와 다를 수 있습니다.
브 릿 지 솔 루 션
신 축 이 음 장 치 -11-
모델명 최대허용
신축량 A B C
BLOCK OUT F(유간) 중량
(kg/m)D E Min. Mid. Max.
NFJ-30 B 30 160 20 95 150 300 35 50 65 42
NFJ-50 B 50 165 25 95 150 300 60 85 110 43
NFJ-80 B 80 210 40 125 150 300 80 120 160 57
NFJ-100 B 100 240 50 145 150 300 100 150 200 64
NFJ-120 B 120 270 60 165 180 350 120 180 240 73
NFJ-160 B 160 340 80 210 180 350 160 240 320 90
뉴핑거 조인트 제원표 (B타입 30~160)
단위:mm
뉴핑거 조인트의 특징
신축이음장치 연결부의 완벽한 방수를

용이 가능함.
 1.8M 이상 주문길이로 제작 가능함.
 최적화 설계로 내구성과 경쟁력 있는
공급 가능
완벽한 방수성능
뉴핑거 조인트 B타입
삼각포켓
방수 커플링
 상기 이미지의 색상은 제품 설명을 위한 것으로 실제와 다를 수 있습니다.
신 축 이 음 장 치-12-
주 식 회 사 제 코
모델명 최대허용
신축량 A B
BLOCK OUT F(유간) 중량
(kg/m)D E Min. Mid. Max.
NMC-20 C 20 95 40 150 270 25 40 55 32
NMC-35 C 35 100 40 150 270 25 50 75 33
뉴모노셀 종조인트 제원표 (C타입 20~35)
단위:mm
뉴모노셀 종조인트 특징
신축이음장치 연결부의 완벽한 방수를